
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                
 

 

 

18.12.2025                                                                                          № 2889 

 

О   награждении   Опошняна А.Ю., 

Пискарева А.Ю., Селиванова П.А.,  

Францылова А.А. 

 

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в сфере 

энергетики, ответственное отношение к исполнению своих должностных 

обязанностей, эффективную профессиональную деятельность на благо 

Петропавловск-Камчатского городского округа и в связи с празднованием Дня 

энергетика 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Опошняна Андрея Юрьевича, мастера по ремонту и обслуживанию 

оборудования в службе главного инженера общества с ограниченной 

ответственностью «41 Электрическая сеть»; 

1.2 Пискарева Андрея Юрьевича, машиниста (кочегара) котельной                         

2 разряда филиала публичного акционерного общества энергетики                                         

и электрификации «Камчатскэнерго» Коммунальная энергетика. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 
 

 


